
 
 

UCHWAŁA NR XXV/306/22 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych w transporcie drogowym, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Olsztyn 

oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.)1)  oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 ze zm.)2) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały XX/259/21 - „Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Olsztyn” otrzymuje nową treść, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały XX/259/21 - „Lokalizacja przystanków komunikacyjnych” otrzymuje nową 
treść stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Janusz Konieczny 

 

 
1) Dz.U. z 2022 r. poz. 583 
2) Dz. U. z 2021 r. poz. 2445 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2685



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/306/22 

Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych których zarządcą jest Miasto i Gmina Olsztyn 

lp. miejscowość ulica kat. drogi nazwa przystanku nr 
1. pl. Piłsudskiego krajowa Olsztyn-Rynek 01 
2. pl. Piłsudskiego krajowa Olsztyn-Rynek 02 
3. Żwirki i Wigury krajowa Olsztyn-Żwirki i Wigury 01 
4. Żwirki i Wigury krajowa Olsztyn-Żwirki i Wigury 02 
5. Mstowska powiatowa Olsztyn-Mstowska 01 
6. Mstowska powiatowa Olsztyn-Mstowska 02 
7. Kühna powiatowa Olsztyn-Napoleona 01 
8. Kühna powiatowa Olsztyn-Napoleona 02 
9. Kühna powiatowa Olsztyn-Świętej Puszczy 01 
10. Kühna powiatowa Olsztyn-Świętej Puszczy 02 
11. Kühna powiatowa Sokole Góry 01 
12. Kühna powiatowa Sokole Góry 02 
13. Narcyzowa gminna Odrzykoń-Narcyzowa 01 
14. Narcyzowa gminna Odrzykoń-Narcyzowa 02 
15.  krajowa Odrzykoń 01 
16.  krajowa Odrzykoń 02 
122. Narcyzowa gminna Jarzębinowa 02 
123. Narcyzowa gminna  Jarzębinowa 01 
17.  gminna os. Pod Wilczą Górą 04 
18. Storczykowa gminna os. Pod Wilczą Górą 01 

19. 

Olsztyn 

Storczykowa gminna os. Pod Wilczą Górą 02 

20. Księżycowa gminna Skrajnica 01 
21. 

Skrajnica 
Księżycowa gminna Skrajnica 02 

22.  powiatowa Kusięta - Las 01 
23.  powiatowa Kusięta – Las 02 
24.  powiatowa Kusięta - Zielona Góra 01 
25.  powiatowa Kusięta - Zielona Góra 02 
26.  powiatowa Kusięta - Sklep 01 
27.  powiatowa Kusięta - Sklep 02 
28.  powiatowa Kusięta - Szkoła 01 
29.  powiatowa Kusięta - Szkoła 02 
30.  powiatowa Kusięta - Przejazd kolejowy 01 
31. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kusięta 
 
 
 
  powiatowa Kusięta - Przejazd kolejowy 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2685



32.  powiatowa Kusięta - Góry Towarne 01 
33.  powiatowa Kusięta - Góry Towarne 02 
34.  powiatowa Kusięta "Krótkie" 01 
35. 

 
 
 
 
  powiatowa Kusięta "Krótkie" 02 

36. Olsztyńska powiatowa Biskupice I 01 
37. Olsztyńska powiatowa Biskupice I 02 
38. Olsztyńska powiatowa Biskupice II 01 
39. Olsztyńska powiatowa Biskupice II 02 
40. Olsztyńska powiatowa Biskupice III 01 
41. Olsztyńska powiatowa Biskupice III 02 
42. Olsztyńska powiatowa Biskupice - Kościół 01 
43. Olsztyńska powiatowa Biskupice - Kościół 02 
44. Olsztyńska powiatowa Biskupice - Szkoła 01 
45. Olsztyńska powiatowa Biskupice - Szkoła 02 
46. Zrębska powiatowa Biskupice - Zrębska 02 
47. Zrębska powiatowa Biskupice - Zrębska 01 
48. Zbożowa gminna Biskupice Nowe 01 
49. Jodłowa gminna Biskupice Nowe 02 
50. Zbożowa gminna Biskupice - Szkolna 01 
51. Zbożowa gminna Biskupice - Szkolna 02 
101. Zrębska powiatowa Biskupice - Lawendowa 01 
102. 

Biskupice 

Zrębska powiatowa Biskupice - Lawendowa 02 
113.  Żarecka powiatowa Biskupice – Żarecka 01 
114.  Żarecka powiatowa Biskupice - Żarecka 02 
52. Zamkowa krajowa Przymiłowice - Kielnicka 01 
53. Zamkowa krajowa Przymiłowice - Kielnicka 02 
54. Zamkowa krajowa Przymiłowice - Remiza 01 
55. Zamkowa krajowa Przymiłowice - Remiza 02 
56. Sokola gminna Kotysów - Kapliczka 01 
57. Sokola gminna Kotysów - Kapliczka 02 
58. Sokola gminna Przymiłowice – Kasztanowa 03 
59. Sokola gminna Przymiłowice - Kasztanowa 04 
60.  krajowa Przymiłowice - Kasztanowa 01 
61.  krajowa Przymiłowice - Kasztanowa 02 
62. Rycerska gminna Przymiłowice - Stacja energ. 01 
63. Rycerska gminna Przymiłowice - Stacja energ. 02 
116. Piastowska gminna Przymiłowice – Studnia 01 
117. Piastowska gminna Przymiłowice – Studnia 02 
118. Piastowska gminna Przymiłowice – Piastowska 01 
119. 

Przymiłowice 

Piastowska gminna Przymiłowice – Piastowska 02 
107.   powiatowa Przymiłowice – Podgrabie 01 
108.   powiatowa Przymiłowice – Podgrabie 02 
64. Olsztyńska powiatowa Turów Górny 02 
65. 

Turów 
Olsztyńska gminna Turów Górny 03 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2685



66. Olsztyńska gminna Turów - Południowa 01 
115. Południowa gminna Turów – Południowa  02 
67. Szkolna powiatowa Turów - Szkoła 01 
68. Szkolna powiatowa Turów - Szkoła 02 
69. Długa powiatowa Celiny 01 
70. Długa powiatowa Celiny 02 
105.  Polna gminna Turów – Polna 01 
106.  Polna gminna Turów – Polna 02 
71. Nowa gminna Warszawka 01 
72. Nowa gminna Warszawka 02 
73. Malownicza gminna Bukowno I 01 
74. Malownicza gminna Bukowno I 02 
75. Malownicza gminna Bukowno II 01 
76. Malownicza gminna Bukowno II 02 
77. Malownicza gminna Bukowno III 01 
78. Malownicza gminna Bukowno III 02 
79. Malownicza gminna Bukowno 01 
80. Malownicza gminna Bukowno 02 
81. Okupników powiatowa Okupniki 01 
82. 

 
 
 
 

Bukowno 
 
 
 
 
 
 

Bukowno 
Okupników powiatowa Okupniki 02 

111.  Słoneczna gminna Bukowno – Słoneczna 01 
112.  Słoneczna gminna Bukowno – Słoneczna 02 
120.  Słoneczna gminna Bukowno – Zaciszna 02 
121.  Słoneczna gminna Bukowno – Zaciszna 01 
109.  Miła gminna Bukowno I 03 
110.  Miła gminna Bukowno I 04 
83. Janowska krajowa Główna 01 
84. Janowska krajowa Główna 02 
85. Janowska krajowa Leśniczówka 01 
86. Janowska krajowa Leśniczówka 02 
87. Główna powiatowa Ciecierzyn 01 
88. Główna powiatowa Ciecierzyn 02 
89. Główna powiatowa Zrębice - Rędziny 01 
90. Główna powiatowa Zrębice - Rędziny 02 
91. Główna powiatowa Zrębice - szkoła 01 
92. Główna powiatowa Zrębice - szkoła 02 
93. Żarecka powiatowa Zrębice - kościół 01 
94. 

Zrębice 

Żarecka powiatowa Zrębice - kościół 02 
95.  powiatowa Krasawa - Zapasieka 01 
96.  powiatowa Krasawa - Zapasieka 02 
97.  gminna Krasawa - Szlak 01 
98.  gminna Krasawa - Szlak 02 
99.  gminna Krasawa 01 
100.  gminna Krasawa 02 
103.  gminna Krasawa  03 
104. 

Krasawa 

 gminna Krasawa 04 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2685



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/306/22 

Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

Lokalizacja przystanków komunikacyjnych 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2685


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-15T09:57:53+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




